
 
 

UCHWAŁA NR LIII/475/22 
RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz 
art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2022 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 4 098 146 zł, z tego: 

a)  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4 098 146 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 865 843 zł, z tego: 

a)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 846 416 zł, 

b)  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 19 427 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3, 

3) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 2 232 303 zł, z tego: 

a)  przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach zwiększa się 
o kwotę 290 568 zł, 

b) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zmniejsza się 
o kwotę 2 522 871 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2022 rok wyniesie: 

Dochody ogółem: 78 281 807,73 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 67 305 336,73 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 647 720,73 zł, 

2) dochody majątkowe 10 976 471 zł. 

Wydatki ogółem: 106 486 954,73 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 5775



1) wydatki bieżące 65 016 652,73 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 647 720,73 zł, 

2) wydatki majątkowe 41 470 302 zł. 

Przychody ogółem: 31 205 147 zł, w tym: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2 923 910 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 483 771 zł, 

3) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 14 505 702 zł, 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 13 291 764 zł. 

Rozchody ogółem: 3 000 000 zł, w tym: 

1) wykup innych papierów wartościowych 2 300 000 zł. 

2) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 700 000 zł, 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3.  Ustala się dotacje podmiotowe z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 6, w tym: 

1)  dotacje podmiotowe dla instytucji kultury, 

2)  dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty. 

4.  Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, w tym: 

1)  dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

2)  dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

5.  Ustala się plan dochodów z tytułu środków przekazanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
i plan wydatków na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 28 205 147 zł. 

2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji papierów wartościowych w kwocie 14 505 702 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 2 923 910 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 10 291 764 zł, 

4)  rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 483 771 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 17 505 702 zł z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 3 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 14 505 702 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5775



§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Pakos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5775



BUDŻET GMINY POSTOMINO - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 441 966,77 1 000,00 2 442 966,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 392 658,00 1 000,00 1 393 658,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00

UG POSTOMINO 0,00 1 000,00 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

28 923 326,00 2 997 133,00 31 920 459,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 062 202,00 108 714,00 1 170 916,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 300 000,00 108 714,00 408 714,00

UG POSTOMINO 300 000,00 108 714,00 408 714,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 4 842 661,00 2 888 419,00 7 731 080,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 484 527,00 2 888 419,00 7 372 946,00
GMINA POSTOMINO 4 484 527,00 2 888 419,00 7 372 946,00

801 Oświata i wychowanie 1 189 770,63 75 013,00 1 264 783,63
80101 Szkoły podstawowe 241 731,00 75 013,00 316 744,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

26,00 142,00 168,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W POSTOMINIE 0,00 142,00 142,00
0690 Wpływy z różnych opłat 354,00 -142,00 212,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W POSTOMINIE 142,00 -142,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 39 752,00 20,00 39 772,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W POSTOMINIE 26 759,00 20,00 26 779,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 673,00 74 993,00 77 666,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W POSTOMINIE 1 123,00 74 993,00 76 116,00
852 Pomoc społeczna 6 866 512,00 1 020 000,00 7 886 512,00

85295 Pozostała działalność 6 440 715,00 1 020 000,00 7 460 715,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/475/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5775



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 806 200,00 1 020 000,00 6 826 200,00

GMINA POSTOMINO 5 806 200,00 1 020 000,00 6 826 200,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 135 073,00 0,00 3 135 073,00

85395 Pozostała działalność 3 135 073,00 0,00 3 135 073,00
0830 Wpływy z usług 2 643 909,00 -2 643 909,00 0,00

UG POSTOMINO 2 643 909,00 -2 643 909,00 0,00
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 2 643 909,00 2 643 909,00

UG POSTOMINO 0,00 2 643 909,00 2 643 909,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

342 964,00 0,00 342 964,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 800,00 5 000,00 6 800,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 5 000,00 5 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00

UG POSTOMINO 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 74 183 661,73 4 098 146,00 78 281 807,73

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5775



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 13 926 504,00 0,00 13 926 504,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 472 578,00 -80 000,00 10 392 578,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 636 578,00 -80 000,00 9 556 578,00

UG POSTOMINO 9 636 578,00 -80 000,00 9 556 578,00
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 45 388,00 80 000,00 125 388,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00
UG POSTOMINO 0,00 80 000,00 80 000,00

710 Działalność usługowa 386 031,00 29 900,00 415 931,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 165 000,00 14 900,00 179 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 -600,00 4 200,00
UG POSTOMINO 4 800,00 -600,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 200,00 15 500,00 175 700,00
UG POSTOMINO 160 200,00 15 500,00 175 700,00

71035 Cmentarze 221 031,00 15 000,00 236 031,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 11 500,00 15 000,00 26 500,00

UG POSTOMINO 11 500,00 15 000,00 26 500,00
750 Administracja publiczna 7 513 529,77 -2 395,00 7 511 134,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 451 442,00 -2 395,00 5 449 047,00
4300 Zakup usług pozostałych 615 031,00 -2 395,00 612 636,00

UG POSTOMINO 615 031,00 -2 395,00 612 636,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 339 954,00 2 427,00 3 342 381,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 515 614,00 3 500,00 519 114,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 720,00 3 500,00 105 220,00

UG POSTOMINO 101 720,00 3 500,00 105 220,00
75416 Straż gminna (miejska) 495 305,00 -1 073,00 494 232,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 697,00 -1 073,00 182 624,00
UG POSTOMINO 183 697,00 -1 073,00 182 624,00

758 Różne rozliczenia 1 380 176,00 -15 000,00 1 365 176,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 003 427,00 -15 000,00 988 427,00

4810 Rezerwy 823 540,00 -15 000,00 808 540,00
UG POSTOMINO 823 540,00 -15 000,00 808 540,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/475/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5775



801 Oświata i wychowanie 17 171 486,63 367 853,00 17 539 339,63
80101 Szkoły podstawowe 11 810 832,00 262 721,00 12 073 553,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 1 083 460,00 -5 250,00 1 078 210,00

UG POSTOMINO 1 083 460,00 -5 250,00 1 078 210,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 222 535,00 28 257,00 1 250 792,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W POSTOMINIE 407 151,00 28 257,00 435 408,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 146 518,00 21 810,00 1 168 328,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W POSTOMINIE 401 003,00 21 810,00 422 813,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425 018,00 52 348,00 477 366,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W POSTOMINIE 221 360,00 52 348,00 273 708,00
4300 Zakup usług pozostałych 151 403,00 4 886,00 156 289,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W POSTOMINIE 49 306,00 4 886,00 54 192,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 832 560,00 160 670,00 4 993 230,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W POSTOMINIE 1 676 818,00 160 670,00 1 837 488,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 571 738,00 54 762,00 2 626 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 499,00 23 648,00 172 147,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W POSTOMINIE 86 778,00 22 648,00 109 426,00
UG POSTOMINO 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 694,00 2 114,00 54 808,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W POSTOMINIE 20 709,00 2 114,00 22 823,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 801 129,00 29 000,00 830 129,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W POSTOMINIE 310 241,00 29 000,00 339 241,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 610 991,00 45 100,00 656 091,00
4300 Zakup usług pozostałych 600 493,00 45 100,00 645 593,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W POSTOMINIE 180 000,00 45 100,00 225 100,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

418 279,00 5 250,00 423 529,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 97 000,00 5 250,00 102 250,00

UG POSTOMINO 97 000,00 5 250,00 102 250,00
80195 Pozostała działalność 249 939,00 20,00 249 959,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 483,00 20,00 139 503,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W POSTOMINIE 83 109,00 20,00 83 129,00

851 Ochrona zdrowia 458 568,00 399 282,00 857 850,00
85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 72 000,00 78 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 36 000,00 39 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5775



UG POSTOMINO 3 000,00 36 000,00 39 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 36 000,00 39 000,00

UG POSTOMINO 3 000,00 36 000,00 39 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 436 473,00 327 282,00 763 755,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 30 000,00 35 000,00
UG POSTOMINO 5 000,00 30 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 432,00 100 000,00 187 432,00
UG POSTOMINO 60 815,00 100 000,00 160 815,00

4220 Zakup środków żywności 23 500,00 75 000,00 98 500,00
UG POSTOMINO 9 500,00 75 000,00 84 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 722,00 122 282,00 205 004,00
UG POSTOMINO 72 442,00 122 282,00 194 724,00

852 Pomoc społeczna 8 244 046,00 1 035 000,00 9 279 046,00
85202 Domy pomocy społecznej 540 000,00 15 000,00 555 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 540 000,00 15 000,00 555 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 540 000,00 15 000,00 555 000,00
85295 Pozostała działalność 6 499 523,00 1 020 000,00 7 519 523,00

3110 Świadczenia społeczne 6 220 478,48 18 300,00 6 238 778,48
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 207 950,48 18 300,00 6 226 250,48

4300 Zakup usług pozostałych 68 765,50 1 001 700,00 1 070 465,50
UG POSTOMINO 18 300,00 1 001 700,00 1 020 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 711 849,00 0,00 3 711 849,00
85395 Pozostała działalność 3 711 849,00 0,00 3 711 849,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

581 001,00 0,00 581 001,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 733,00 0,00 1 733,00
3119 Świadczenia społeczne 78 005,00 0,00 78 005,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 992,00 0,00 99 992,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 970,00 0,00 6 970,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 505,00 0,00 17 505,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 320,00 0,00 2 320,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 505,00 0,00 34 505,00
4227 Zakup środków żywności 18 735,00 0,00 18 735,00
4267 Zakup energii 3 928,00 0,00 3 928,00
4287 Zakup usług zdrowotnych 1 670,00 0,00 1 670,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5775



4307 Zakup usług pozostałych 51 697,00 0,00 51 697,00
4417 Podróże służbowe krajowe 5 664,00 0,00 5 664,00
4437 Różne opłaty i składki 1 015,00 0,00 1 015,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 594 502,00 27 218,00 6 621 720,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 432 041,00 2 410,00 434 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 541,00 2 410,00 97 951,00
UG POSTOMINO 95 541,00 2 410,00 97 951,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 435 017,00 10 858,00 1 445 875,00
4270 Zakup usług remontowych 631 434,00 8 371,00 639 805,00

UG POSTOMINO 631 434,00 8 371,00 639 805,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 166,00 2 487,00 7 653,00

UG POSTOMINO 5 166,00 2 487,00 7 653,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 528 096,00 13 950,00 542 046,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 5 600,00 13 950,00 19 550,00

UG POSTOMINO 5 600,00 13 950,00 19 550,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 763 864,00 25 858,00 7 789 722,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 305 810,00 2 963,00 308 773,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

56 000,00 4 300,00 60 300,00

UG POSTOMINO 56 000,00 4 300,00 60 300,00
4220 Zakup środków żywności 35 912,00 1 073,00 36 985,00

UG POSTOMINO 35 912,00 1 073,00 36 985,00
4300 Zakup usług pozostałych 191 315,00 -2 410,00 188 905,00

UG POSTOMINO 191 315,00 -2 410,00 188 905,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 825 163,00 20 500,00 6 845 663,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 582 271,00 20 500,00 3 602 771,00
UG POSTOMINO 3 582 271,00 20 500,00 3 602 771,00

92195 Pozostała działalność 52 200,00 2 395,00 54 595,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 170,00 2 395,00 27 565,00

UG POSTOMINO 25 170,00 2 395,00 27 565,00
926 Kultura fizyczna 1 438 786,00 -4 300,00 1 434 486,00

92601 Obiekty sportowe 483 583,00 -16 700,00 466 883,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 361 446,00 -16 700,00 344 746,00

UG POSTOMINO 361 446,00 -16 700,00 344 746,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 955 203,00 12 400,00 967 603,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5775



2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 488 703,00 16 700,00 505 403,00

UG POSTOMINO 488 703,00 16 700,00 505 403,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

280 000,00 -4 300,00 275 700,00

UG POSTOMINO 280 000,00 -4 300,00 275 700,00

Razem: 104 621 111,73 1 865 843,00 106 486 954,73

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5775



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/475/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5775



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/475/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5775



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

Dział Rozdział Paragraf Treść
851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

408 714,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W 
GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH W 2022 roku

Wartość

551 187,00

408 714,00

142 473,00

142 473,00

Razem: 841 755,00

205 004,00

2 000,00

0,00

Razem: 551 187,00

78 000,00

39 000,00

WYDATKI

Wartość

98 500,00

763 755,00

24 772,00

39 000,00

841 755,00

208 803,00

35 000,00

187 432,00

2 244,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/475/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5775



Dział Grupa 
Paragrafów Wartość

921 1 633 806,00
1 458 115,00

2480 1 458 115,00

175 691,00

2480 175 691,00

1 633 806,00

DOTACJA DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

Dział Grupa 
Paragrafów Wartość

801 1 408 140,00
1 078 210,00

2540 1 078 210,00

46 219,00

2540 46 219,00

181 461,00

2540 181 461,00

102 250,00

2540 102 250,00

1 408 140,00

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI PODMIOTOWYCH 3 041 946,00

Razem:

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH Z BUDŻETU GMINY W 2022 roku

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

80104 Przedszkola
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

DOTACJA DLA INSTYTUCJI KULTURY

Rozdział Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Razem:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/475/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5775



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Paragraf Wartość

600 2 405 127,00

83 300,00

2710 83 300,00

2 321 827,00

6300 2 321 827,00

630 24 000,00
24 000,00

2800 24 000,00
750 11 400,00

11 400,00

2310 11 400,00

754 458 000,00
458 000,00

2800 458 000,00
926 929 149,00

423 746,00

2800 344 746,00

6220 79 000,00

505 403,00

2800 505 403,00

3 827 676,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Turystyka
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

92605

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU GMINY W 2022 roku

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżącyh

92601 Obiekty sportowe
Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem:

75095 Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Bezpieczeństwo publiczne
75415 Zadania ratownictwa górskiegi i wodnego

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/475/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5775



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEN NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Paragraf Wartość

630 46 000,00

46 000,00

6230 46 000,00

750 4 000,00

4 000,00

2820 4 000,00

754 22 500,00
22 500,00

2820 12 500,00

6230 10 000,00

801 9 496,29

2 373,00

2820 2 373,00

7 123,29

2820 7 123,29

853 581 001,00
581 001,00

2007 581 001,00

921 450 300,00
60 300,00

2820 60 300,00

390 000,00

2830 390 000,00

926 275 700,00
275 700,00

2820 275 700,00

1 388 997,29

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI CELOWEJ 5 216 673,29

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

TreśćRozdział

75412 Ochotnicze straże pożarne
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

63003

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

92105

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Turystyka

Razem:

Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

92120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5775



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 499 925,00 3 091 387,84

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 591 462,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 591 462,84
Modernizacja SUW w miejscowości Łącko 0,00 591 462,84

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 499 925,00 2 499 925,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finanowanie lub 
dofinansowanie realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 499 925,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 499 925,00

Budowa kanalizacji sanitarnej waz z lokalną oczyszczalnią ścieków w m. Staniewice 2 499 925,00 2 499 925,00

600 Transport i łączność 2 850 000,00 2 850 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 850 000,00 2 850 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finanowanie lub 
dofinansowanie realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej na odcinku Jarosławiec - Jezierzany. Etap I 2 850 000,00 2 850 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 31 444,00
75495 Pozostała działalność 0,00 31 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 954,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 490,00

organizacja zawodów strażackich finansowane z nagrody otrzymanej w ramach 
konkursu Rosnąca Odporność 0,00 31 444,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 13,13
80101 Szkoły podstawowe 0,00 13,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13,13
Laboratoria przyszłości 0,00 13,13

851 Ochrona zdrowia 3 000,00 3 000,00
85195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finanowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
transport osób mających trudności w samodzielnych dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-Co V-2 w tym osób niepełnosprawnych. 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 6 826 200,00 6 826 200,00
85295 Pozostała działalność 6 826 200,00 6 826 200,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finanowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

53 400,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 15 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 669,00
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 380,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 755,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 175,00
4410 Podróże słuzbowe i krajowe 1 921,00

realizacja Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia 
Seniorów" na rok 2022 - Moduł I i II 53 400,00 53 400,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finanowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

4 743 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 650 000,00
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 36 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-
19 I PLAN WYDATKÓW NA REAZIZAJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI NA 2022 

ROK

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIII/475/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5775



4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 650,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 895,00
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 555,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywolnej 700,00

dodatek węglowy dla gospodarstw domowych 4 743 000,00 4 743 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finanowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

1 020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 020 000,00
dodatek węglowy dla podmiotów wrażliwych 1 020 000,00 1 020 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finanowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

1 009 800,00

3110 Świadczenia społeczne 989 604,00
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 5 546,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 543,00
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 136,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 410,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 561,00

dodatek do drewna 1 009 800,00 1 009 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 76 630,00
85495 Pozostała działalność 0,00 76 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 76 630,00
kolonie letnie dla dzieci i młodzieży z terenu gminy finansowane z nagrody otrzymanej w 
ramach konkursu Rosnąca Odporność 0,00 76 630,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 891 926,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 891 926,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 891 926,00
Przebudowa świetlicy wiejskej w Łącku 0,00 891 926,00

12 179 125,00 13 770 600,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5775


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-12-13T14:25:03+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




